MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

REFERENTE AO EDITAL Nº 02 CGAM/IFB, DE 06 DE MARÇO 2017
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO

SOCIOCONÔMICA PARA O PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA
PRESENCIAL VINCULADO A POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL – 1° SEMESTRE/2017 – CAMPUS GAMA

O DIRETOR DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria Nº 296, de 11 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial
da União em 15 de fevereiro de 2016, torna público o Resultado Preliminar do Processo
de Avaliação Socioeconômica para o Programa Auxílio Permanência Presencial
vinculado a Política de Assistência Estudantil.

1. RESULTADO PRELIMINAR

Nº Matrícula Tipo de Auxílio
1 171022610027 G1 - R$ 300,00
2 152022610053 G1 - R$ 300,00

3
Informado pelo aluno
122028100023 - SGA

131028100039
G1 - R$ 300,00

4 171022610022 G1 - R$ 300,00
5 171028100023 G1 - R$ 300,00
6 1514022600009 G2 - R$ 180,00
7 162022610034 G2 - R$ 180,00
8 141024190038 G2 - R$ 180,00
9 141024190040 G2 - R$ 180,00

10 171024100058 G2 - R$ 180,00
11 161028100030 G2 - R$ 180,00
12 141024190023 G2 - R$ 180,00
13 171024100059 G2 - R$ 180,00
14 151028100023 G2 - R$ 180,00
15 171024100018 G2 - R$ 180,00
16 162022610036 G2 - R$ 180,00
17 161026600045 G2 - R$ 180,00
18 141024190007 G2 - R$ 180,00
19 121028100023 G2 - R$ 180,00
20 161024100001 G2 - R$ 180,00
21 171024100005 G2 - R$ 180,00
22 151022600009 G2 - R$ 180,00
23 171024100095 G2 - R$ 180,00

24
Informado pelo aluno
141024130028 SGA

141024130009
G2 - R$ 180,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

25 161024100044 G2 - R$ 180,00

26 171022600004 LISTA DE ESPERA
27 162024100038 LISTA DE ESPERA

28 162022610005 LISTA DE ESPERA

29 162024100060 LISTA DE ESPERA
30 141028100014 LISTA DE ESPERA
31 171024100052 LISTA DE ESPERA
32 151026600007 LISTA DE ESPERA
33 171022610024 LISTA DE ESPERA
34 171022610092 LISTA DE ESPERA
35 142024130019 LISTA DE ESPERA
36 161022610011 LISTA DE ESPERA
37 171022610111 LISTA DE ESPERA
38 171022610013 LISTA DE ESPERA
39 171024100061 LISTA DE ESPERA
40 171022610104 LISTA DE ESPERA
41 171024100060 LISTA DE ESPERA
42 141028100001 LISTA DE ESPERA
43 171024100003 LISTA DE ESPERA
44 151028100049 LISTA DE ESPERA
45 161022600014 LISTA DE ESPERA
46 161026600015 LISTA DE ESPERA
47 171022610116 LISTA DE ESPERA
48 171022610012 LISTA DE ESPERA
49 161022610040 LISTA DE ESPERA
50 162022610028 LISTA DE ESPERA
51 151022600013 LISTA DE ESPERA
52 161024100060 LISTA DE ESPERA
53 152022610041 LISTA DE ESPERA
54 171026610022 LISTA DE ESPERA
55 151024130016 LISTA DE ESPERA
56 161026600019 LISTA DE ESPERA
57 151028100021 LISTA DE ESPERA
58 161022600006 LISTA DE ESPERA
59 121028100094 LISTA DE ESPERA
60 151026600034 LISTA DE ESPERA
61 162022610030 LISTA DE ESPERA
62 151028100009 LISTA DE ESPERA
63 151028100035 LISTA DE ESPERA
64 171024100045 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

65 162024100005 LISTA DE ESPERA
66 152022610005 LISTA DE ESPERA
67 152022610034 LISTA DE ESPERA
68 162024100074 LISTA DE ESPERA

69
Informado pelo aluno
141028100037 SGA

141028100012
LISTA DE ESPERA

70 141024190025 LISTA DE ESPERA
71 162024100073 LISTA DE ESPERA
72 161022610023 LISTA DE ESPERA
73 161022610016 LISTA DE ESPERA
74 162024100055 LISTA DE ESPERA
75 161024100067 LISTA DE ESPERA
76 161026600035 LISTA DE ESPERA
77 152022610030 LISTA DE ESPERA
78 161026600032 LISTA DE ESPERA
79 151022600003 LISTA DE ESPERA
80 171022610030 LISTA DE ESPERA
81 151022600016 LISTA DE ESPERA
82 151026600042 LISTA DE ESPERA
83 151022600022 LISTA DE ESPERA
84 151022600007 LISTA DE ESPERA
85 161028100040 LISTA DE ESPERA
86 171026600024 LISTA DE ESPERA
87 171024100084 LISTA DE ESPERA
88 171028100030 LISTA DE ESPERA
89 152024100013 LISTA DE ESPERA
90 171024100077 LISTA DE ESPERA
91 161022600015 LISTA DE ESPERA
92 171026610031 LISTA DE ESPERA
93 132028100033 LISTA DE ESPERA
94 171026600004 LISTA DE ESPERA
95 171022610029 LISTA DE ESPERA
96 171024100012 LISTA DE ESPERA
97 171028100010 LISTA DE ESPERA
98 151026600029 LISTA DE ESPERA
99 151022600018 LISTA DE ESPERA

100 152022610054 LISTA DE ESPERA
101 171024100027 LISTA DE ESPERA
102 171022600006 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

103 151022600004 LISTA DE ESPERA
104 141024190011 LISTA DE ESPERA
105 171022610096 LISTA DE ESPERA
106 162026600001 LISTA DE ESPERA
107 161026600018 LISTA DE ESPERA
108 171024100082 LISTA DE ESPERA
109 162022610018 LISTA DE ESPERA
110 171022600023 LISTA DE ESPERA
111 171026600033 LISTA DE ESPERA
112 161022600011 LISTA DE ESPERA
113 171022610114 LISTA DE ESPERA
114 171022610113 LISTA DE ESPERA
115 171024100008 LISTA DE ESPERA
116 161028100043 LISTA DE ESPERA
117 151026600017 LISTA DE ESPERA
118 171022610098 LISTA DE ESPERA
119 171022610119 LISTA DE ESPERA
120 171028100022 LISTA DE ESPERA
121 141024190043 LISTA DE ESPERA
122 171028100008 LISTA DE ESPERA
123 171026610020 LISTA DE ESPERA
124 152022610016 LISTA DE ESPERA
125 151022600014 LISTA DE ESPERA
126 151024130019 LISTA DE ESPERA
127 151028100047 LISTA DE ESPERA
128 171024100041 LISTA DE ESPERA
129 162024100039 LISTA DE ESPERA
130 152022610006 LISTA DE ESPERA
131 171024100002 LISTA DE ESPERA
132 171028100007 LISTA DE ESPERA
133 171022610091 LISTA DE ESPERA
134 121028100100 LISTA DE ESPERA
135 171026600037 LISTA DE ESPERA
136 171026600021 LISTA DE ESPERA
137 171022600015 LISTA DE ESPERA
138 171022610112 LISTA DE ESPERA
139 171026610026 LISTA DE ESPERA
140 171024100019 LISTA DE ESPERA
141 161028100029 LISTA DE ESPERA
142 151028100007 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

143 141024190014 LISTA DE ESPERA
144 151026600030 LISTA DE ESPERA
145 141024190008 LISTA DE ESPERA
146 151026600035 LISTA DE ESPERA
147 162024100058 LISTA DE ESPERA
148 141024190029 LISTA DE ESPERA
149 171022600024 LISTA DE ESPERA

150 152022610043
INDEFERIDO - não se inscreveu para o

processo de auxílio permanência a inscrição
só consta no proeja - Edital 9.2.1

151 171024100006
INDEFERIDO – Documentação Incompleta

- Edital 7.2.3 E 9.2.4

152 162024100029
INDEFERIDO - renda per capita

Edital 9.2.2

153 162020040040
INDEFERIDO - curso fic de 160h menos

200h - Edital 2.1 E 6.3

154 161022600005
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

155 161022600004
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

156 161022610041
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

157 171022610118
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 9.2.4 e 9.2.7

158 171024100044

INDEFERIDO - documentação incompleta
Edital 7.2.1

159 171022610093
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

160 171022600019
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.5

161 171026610027
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

162 162024100008
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

163 151022600006
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

164 161028100039

INDEFERIDO - documentação incompleta
Edital 7.2.1

165 151024130005
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1.1

166 171022610102
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

167 151028100011
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1.1

168 161028100016
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

169 171022600016
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1

170 162024100025
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

171 151022600021
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

172 171026600013
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

173 171024100034
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

174 171026610035
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

175 171022610095
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1

176 141024190015
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

177 151022600020
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

178 171022600028
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1 e 9.2.4

179 161022600010

INDEFERIDO - documentação incompleta
Edital 7.2.1 e 9.2.4

180 171022610117

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 9.2.4

181 171026610012
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

182 171022620001

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 7.2.5

183 162024100037
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

184 171022600027
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1 e 7.2.1.1

185 171022610101
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.4

186 162022610041

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 9.2.4 e 9.2.5

187 171022610010
INDEFERIDO - renda per capita

Edital 9.2.2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

Campus Gama: Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades, Gama//DF -Telefone: 61- 2103-2250
www.ifb.edu.br

188 171022600017

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 7.2.5

189 171022600029

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 9.2.4 e 9.2.5

190 171022610042
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

191 171026600025
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

192 171022610025
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

193 171022600006
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1

194 161022610033
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.5

195 151028100034
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

196 152024100048

INDEFERIDO - documentação incompleta -
Edital 9.2.4 e 9.2.5

197 171022610110
INDEFERIDO - documentação incompleta

Edital 7.2.1

198 171026610028

INDEFERIDO - documentação incompleta
Edital 7.2.1

199 152022610042
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 7.2.5

200 171024100050
INDEFERIDO - documentação incompleta -

Edital 9.2.5

1.1 Os estudantes tiveram sua inscrição indeferida, poderão solicitar informações no
Serviço Social da CDAE do Campus Gama.

(Original assinado)

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama

Portaria IFB Nº 296 de 12 de fevereiro de 2016